especificações do Termo de Referência e demais 

anexos do Edital, ficaram assim distribuídos os  

fornecimentos: itens 01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07 a 

empresa LAYLA DOCES PANIFICADORA LTDA - ME, 

totalizando os itens com o quantitativo fica um valor 

total de R$ 515.600,00 (quinhentos e quinze mil e 

seiscentos reais). 

Fátima do Sul - MS, 17 de novembro de 2023. 

MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA 

Pregoeiro 

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 089/2023 

Com base nas informações constantes no Processo

[...]

que foram observados os prazos recursais, nos 

termos do art. 43, inciso VI, da Lei Federal nº. 

8.666/1993 e Lei Federal nº. 10.520/2002, em sua 

atual redação Homologa e Adjudica o procedimento 

licitatório em nome da empresa LAYLA DOCES 

PANIFICADORA LTDA - ME, no valor total de R$ 

515.600,00 (quinhentos e quinze mil e seiscentos 

reais). 

Fátima do Sul, MS, em 17 de novembro de 2023. 

ILDA SALGADO MACHADO 

Prefeita Municipal